

**Svanholm & Schalow Ejendomsservice ApS**

**Herambsgade 19, 8200 Århus**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 43 01 78 29**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2024.

---

Sarah Buhl Schalow  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Svanholm & Schalow Ejendomsservice ApS Herambsgade 19 8200 Århus
	CVR-nr.: 43 01 78 29 Hjemsted: Århus Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Sarah Buhl Schalow
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
<b>Modervirksomhed</b>	Svanholm & Schalow Holding ApS CVR: 41188537

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsservice og anden efter direktionens opfattelse lignende aktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.290.747 kr. mod 744.769 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 507.596 kr. mod 468.392 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>28/1 - 31/12 2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.290.747</b>	<b>744.769</b>
1 Personaleomkostninger	-1.622.051	-140.454
<b>Driftsresultat</b>	<b>668.696</b>	<b>604.315</b>
Andre finansielle indtægter	306	0
Øvrige finansielle omkostninger	-10.172	-1.525
<b>Resultat før skat</b>	<b>658.830</b>	<b>602.790</b>
Skat af årets resultat	-151.234	-134.398
<b>Årets resultat</b>	<b>507.596</b>	<b>468.392</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	465.000
Overføres til overført resultat	507.596	3.392
<b>Disponeret i alt</b>	<b>507.596</b>	<b>468.392</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	45.000	2.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.000</u>	<u>2.250</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>45.000</u></b>	<b><u>2.250</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	219.437	24.117
Varebeholdninger i alt	<u>219.437</u>	<u>24.117</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	329.066	113.511
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	5.500
Andre tilgodehavender	24.000	31
Periodeafgrænsningsposter	72.605	0
Tilgodehavender i alt	<u>425.671</u>	<u>119.042</u>
Likvide beholdninger	<u>1.103.119</u>	<u>630.429</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.748.227</u></b>	<b><u>773.588</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.793.227</u></b>	<b><u>775.838</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	510.988	3.392
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	465.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>550.988</u></b>	<b><u>508.392</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	16.000	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>16.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	173.343	64.452
Gæld til tilknyttede virksomheder	304.005	0
Selskabsskat	135.234	134.398
Anden gæld	613.657	68.596
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.226.239</u>	<u>267.446</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.226.239</u></b>	<b><u>267.446</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.793.227</u></b>	<b><u>775.838</u></b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	3.392	465.000	508.392
Udloddet udbytte	0	0	-465.000	-465.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>507.596</u>	<u>0</u>	<u>507.596</u>
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>510.988</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>550.988</b></u>

**Noter**

	1/1 - 31/12 2023	28/1 - 31/12 2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.454.736	140.213
Pensioner	147.880	0
Andre omkostninger til social sikring	10.651	195
Personaleomkostninger i øvrigt	8.784	46
	<u>1.622.051</u>	<u>140.454</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>	 <u>1</u>

**2. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

## Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 272 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 293 måneder og en samlet restleasingydelse på 957 t.kr.

## Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med opsigelsesvarsel på 6 mdr. Lejeforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør 45 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Svanholm & Schalow Holding ApS, CVR-nr. 41188537, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
